= ==
Municipalidad de General Pueyrredon
2023

Decreto Firma Conjunta

NUmero: DECFC-2023-1541-E-MUNIMDP-INT

MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
Martes 11 de Julio de 2023

Referencia: DECRETO EX-2023-00259409- -MUNIMDP-DTLBSO#SEH

VISTO

el Expediente Municipal N° 46-5-2023 Cuerpo 1 por € que se tramita la Licitacion Pdblica N° 08/23 para la
“Contratacion del servicio de software de reconocimiento facial y deteccion de patentes con destino Secretaria de
Seguridad” (Expediente Electronico N° EX-2023-00259409- -MUNIMDP-DTLBSO#SEH); vy

CONSIDERANDO

Que a fojas 22 del citado Expediente Municipal obra la Solicitud de Pedido N° 103/23 con €l objeto de autos,
embebido en el Orden N° 3.

Que en virtud del presupuesto establecido en la solicitud de pedido y lo prescripto por €l articulo 151° de la LOM,
corresponde realizar €l procedimiento de Licitacion Publica.

Que las dependencias administrativas y técnicas competentes han elaborado € Pliego de Bases y Condiciones que
reglamentaré el presente llamado, obrante a fojas 66/75 y 92/100 del mencionado Expediente Municipal, embebido
en el Orden N° 3.

Por todo ello y en virtud de las facultades que le son propias,
EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°.- Lldmase a Licitacion Publica N° 08/23 para la “Contratacion del servicio de software de



reconocimiento facial y deteccion de patentes con destino Secretaria de Seguridad”, con un presupuesto oficial de
PESOS SETENTA Y SEIS MILLONES OCHOCIENTOS MIL ($76.800.000,00) cuya apertura se realizard e dia
10 de Agosto de 2023 a las 10:00 horas en la Direccion General de Contrataciones.

ARTICULO 2°.- Apruébase el Pliego de Basesy Condiciones embebido en e Orden N° 3,
ARTICUL O 3°.- Publiquese por dos (2) dias en el Boletin Oficial y por dos (2) dias en un diario o periédico local.
ARTICULO 4° - El presente Decreto sera refrendado por el sefior Secretario de Economiay Hacienda.

ARTICULO 5°.- Registrese, dése al Boletin Municipal, comuniquese y para |as notificaciones y demas efectos que
correspondan, intervengan la Direccion General de Contratacionesy el Departamento de Prensay Difusion.

Digitally signed by BLANCO German igi i i i
Date: 2023.07.11 14:26:38 ART Bg'éauzyogg%%dﬁyl'\élgoN;gleR?Ro Guilermo Tristan
Location: Partido de General Pueyrredon Location: Partido de General Pueyrredon

German Blanco Guillermo Montenegro

Secretario Intendente

Secretaria de Economiay Hacienda Intendencia

Digitally signed by GDE MGP
Date: 2023.07.11 16:00:45 -03:00



	fecha: Martes 11 de Julio de 2023
	numero_documento: DECFC-2023-1541-E-MUNIMDP-INT
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2023-07-11T14:26:38-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: German Blanco
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Economía y Hacienda
		2023-07-11T16:00:30-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_1: Guillermo Montenegro
	cargo_1: Intendente
	reparticion_1: Intendencia
		2023-07-11T16:00:45-0300




